Vuippens, ehem. polit. Gem., heute Gem. Marsens, Greyerzbezirk, Kt. Freiburg CH. Die
Herrschaft Vuippens wurde 1224 von der Herrschaft Corbiéres abgetrennt. 1553 wurde sie
von der Stadt Freiburg erworben und bildete bis 1798 mit Everdes eine Landvogtei. Siche
HLS 13 (2014), 90.

Pont, Gem. Pont-en-Ogoz, Greyerzbez., Kt. Freiburg CH. Die Stammburg der Herren von
Pont steht auf einem Felssporn oberhalb des linken Saaneufers. Die Ruinen der urspiinglich
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Et ista fucrunt facta ct acta per vencrabiles viros
ct potentes dominos de Marsens.® Et primo per
Ansclmum, qui posuit habitum beate Marie vir-
ginis ordinis Premonstracicnsis, ct Guidoncm
militem ct Berardum®, fratres.

Et fecerunt istam vencrabilem fundationem de-
deruntque nobis totum territorium grangic supe-
rioris per limitationes, que sequuntur: Et primo
a rivo de Versannaz" incipicndo «ou Giri-
nioz»*’, ascendendo usque ad iter, per quod itur
Rotondomontem™, ubi cst una meta, ct a dicta
mcta tendendo supra pratum «dc Pra
Ryz»gs, descendendo usque ad rivum «du Giri-
nioz», descendendo usque ad rivum de Versan-
nez incluso villagio de Chesaulx Perret™, cum
appendentiis, bannis, clamis ct omnimoda iuris-
dictione meroque ct mixto imperio.

Item quod nulli debeant pasturarec ncc dampna
facere, quia cst de puro ct franco allodio.

Et dederunt in dicta fundatione domum corum
fortem®, que vocatur Chastel Folliet*’, cum omni

Kathrin Utz Tremp/Ernst Tremp

Et ista fucrunt facta ct acta per vencrabiles viros
ct potentes dominos de Marsens.*' Et primo per
Ansermum, quiquidem posuit habitum beate
Maric virginis ordinis Premonstratensis, per
Guidonem militem ct Borardum®, fratrcs.

Et fecerunt istam vencrabilem fundationem ct
dederunt nobis totum territorium  grangic
superioris per limitationes, que sequntur: Primo a
rivo de Versannez* incipiendo «ou Girignioz»®,
ascendendo usque ad iter, in quo itur Ro-
tundo(m)montem™; ibi est una meta, ct a dicta
meta scindendo supra pratum «de Prarin®,
descendendo usque ad rivum «du Girignioz»,
descendendo usque ad rivum de Versanncz
inclusum villagium nostrum dc Chesau-
pcrret“, cum appendentiis suis universis,
ctiam dampna, banna, clamas, cum omnimoda
iuridictione, merum et mixtum imperium.

Item dederunt, quod nulli debeant pasturarc
nec dampna facere, quia est de puro ct francho
allodio.

Et dederunt in dicta fundationc domus corum
fortes, que vocantur Chastel Folliet*”, cum omni
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84
85
86
87